
. „--­
'-

( 

ZARZĄDZENIE NR 47/2016 

Wójta Gminy Gruta 
z dnia 19 sierpnia 2016r. 

w sprawie zmiany składu osobowego komisji przetargowej w celu przeprowadzania 
przetargów i rokowań na zbycie i dzierżawę nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pakt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 z późn. zm.). 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Odwołuję ze składu Komisji powołanej zarządzeniem Nr 44/2015 Wójta Gminy Gruta 
z dnia 21 lipca 2015r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Gruta Pana Filipa 
Rosińskiego. 

2. Powołuję do składu Komisji, o której mowa w ust. 1, Panią Hannę Witkowską. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

~'~ 
mgr HAima Kowalkows a 


